Протокол Заседания Правления ТСЖ «Ударник»
10 июня 2010 года

                                       г. Санкт-Петербург

Присутствовали:
Гавриш Олег Алексеевич;

Старушкина Валентина Александровна;

Зуккель Инна Алексеевна;

Дубодел Инна Вячеславовна

Вебер Сергей Вячеславович.

Повестка дня:
1. О продлении срока проведения общего собрания членов ТСЖ
2. О приведении в соответствие с требованиями законодательства квитанции на оплату коммунальных услуг.

Выступил председатель Правления ТСЖ «Ударник» Гавриш О.А. с предложением продлить сроки проведения общего собрания членов ТСЖ, в связи с низкой активностью и периодом отпусков граждан.

Гавриш О.А. доложил о том, что имеются судебные прецеденты о наложении штрафов на ТСЖ за несоответствие платежной квитанции требованиям п.38 Постановления Правительства РФ № 307 и предложил поручить бухгалтеру ТСЖ разработать предложения об изменении содержания квитанции.
Решили:
1. Продлить до 30 июня 2010 года срок проведения общего собрания членов ТСЖ «Ударник» по утверждению сметы доходов и расходов ТСЖ, штатного расписания, внутренних распорядков для работников ТСЖ и граждан, проживающих в комплексе ТСЖ.
2. Поручить бухгалтеру ТСЖ в срок 01 июля 2010 года разработать предложения об изменении содержания квитанции.

Решения приняты единогласно.
Председатель Правления ТСЖ «Ударник»:

_________________
Гавриш О.А.

       Члены Правления ТСЖ «Ударник»:

_________________
Старушкина  В.А.

_________________
Вебер С.В.

_________________
Зуккель  И.А.

_________________
Дубодел И.В.